
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

č.j.: 41218/2023-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Dodatek č. 1  

k dílčí smlouvě č. 23/645200199 

uzavřené na základě Rámcové dohody  

Rámcová dohoda na provedení stavebních prací  

„Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha východ“ 

 č. objednatele: 645 200 012/2022, č. zhotovitele: 06/2022/SŽ/OŘ 

mezi 

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Janem Ticháčkem, přednostou SPS, Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 902/2020 ze dne 
30.3.2020 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

XXXXXXXXX 
 

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“) 

a 

ANTONY COMPANY s.r.o. 
se sídlem: Obránců míru 2629/5, 434 01 Most 
IČ: 24261327, DIČ: CZ24261327 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
Zastoupena: Tomášem Antonovem, jednatelem společnosti 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Obránců míru 2629/5, 434 01 Most 
 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: XXXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.   

1. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany mezi sebou dne 04.10.2022 uzavřely Rámcovou dohodu  
č. 645200012/2022„Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – 
Praha východ“ (dále jen „Rámcová dohoda“).  

1.1 Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena 
dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 23/645200199 vystavené dne 
20.03.2023, ke které došlo dne 20.03.2023 (dále jen „Dílčí smlouva“) 



  

 

2/2    
 

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy 
s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv/ode dne podpisu obou 
smluvních stran. 

1.3 Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu. 

2. Změny dílčí smlouvy  

2.1 Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 922 126,00. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  

3.2 Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních,  
z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a 
jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající. 

3.3 Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu 
s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích 
dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o 
identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a 
datu uzavření. 

3.5 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat 
po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své 
podpisy. 

3.7 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

        Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku: 

1. ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku 
2. Změnový rozpočet 

       

 

 

V Praze dne 06.11.2023 V Mostě dne 06.11.2023    

Objednatel Zhotovitel  
 
 

Jan Ticháček, v.r.                                        Tomáš Antonov, v.r. 

……………………………………… ………………………………………  

Jan Ticháček  Tomáš Antonov    
Přednosta SPS                                              Jednatel společnosti 
Oblastní ředitelství Praha                               ANTONY COMPANY s.r.o.   
  
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



 

 
 
 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku 
 
 
Název zakázky: „Žst. Čelákovice – oprava dveří“ 

Označení/číslo původní objednávky: 23/645200199 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1 

Iniciátor změny:  zhotovitel , investor 

 
Cena díla dle  bez dodatků (bez rezervy a bez DPH):  890 715,32 Kč 

 
Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí  35 220,95 Kč z ceny dle SOD. 
 
Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí  -3 810,27 Kč z ceny dle SOD. 
 
 

BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒ 

 

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO ☐ NE ☒ 
 

Navržený zdroj financování víceprací: 

a) ☐ z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV 

b) ☐ z rezervy stavby 

c) ☒z před schválených nákladů stavby 

d) ☐ z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 

 
 

Rekapitulace ZL. č. 1 

Žst. Čelákovice – oprava dveří 

Původní cena Záporné Kladné Celkem % změny Aktuální cena 

890 715,32 -3 810,27 35 220,95 31 410,68 3,53% 922 126,00 
 

 

 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: 

SCHVALUJI X 

ZAMÍTÁM ☐ 

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐ 

 
 
 



 

1) Zhotovitel:      Doporučuji X Nedoporučuji☐ 

 
 
 
Jméno: Roman Hradil     Datum: 06.11.2023   Podpis Roman Hradil, v.r. 
 
 

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:   Doporučuji X Nedoporučuji☐  
 
 
 
Jméno: Jiří Fojtů      Datum: 06.11.2023   Podpis Jiří Fojtů, v.r. 

  
 

3) Stanovisko rozpočtář:     Doporučuji X Nedoporučuji☐  
 
 
 
Jméno: Ladislav Ulrich, DiS    Datum: 06.11.2023   Podpis Ladislav Ulrich, DiS, v.r. 
 
 

4) Statutární zástupce investora:   Schvaluji X Neschvaluji☐ 
 
 
Jméno: Jan Ticháček     Datum: 06.11.2023    Podpis Jan Ticháček, v.r. 



Kód:

Stavba:

Místo: Datum:

Objednatel: Správa železnic, státní organizace IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

S IMPORT 09012023 - Čelákovice- výměna dveří 890 715,32 922 126,00
O Celakovice Čelákovice - výměna dveří 890 715,32 922 126,00
ZL ZL1 Čelákovice - výměna dveří 31 410,68

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Čelákovice- výměna dveří

06.11.2023

70994234

Aktuální cena

CZ70994234

Schválené změny

Kladné Celkem % změny Absolutní změna % abs. změnyTyp Kód Popis Původní cena Záporné

1 / 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 410,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

09012023 - Čelákovice- výměna dveří

Celakovice - Čelákovice - výměna dveří

 

Strana 2 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    787 - Dokončovací práce - zasklívání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN2 - Příprava staveniště

Celakovice - Čelákovice - výměna dveří

09012023 - Čelákovice- výměna dveří

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 50,960

VV 1,38+(2*3,075) 7,530
VV 3*(1,6+(2*2,890)) 22,140
VV 1,380+(2*3,050) 7,480
VV 1,55+(2*2,460) 6,470
VV 1,6+(2*2,870) 7,340
VV Součet 50,960

2 K 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn

m2 23,063

3 K 622541022
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 
mm vnějších stěn

m2 23,063

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní s křídly pl přes 2 m2 m2 30,730

D 997 Přesun sutě

5 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 
přes 100 m do 1 km

t 2,083

6 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 29,162

VV 2,083*14 29,162
VV Součet 29,162

7 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 0,302

8 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 1,844

D 998 Přesun hmot
9 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,176

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

10 K 767640224
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
dvoukřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem

kus 7,000

11 M 55341335
dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 

bezpečnostní třídy RC2
m2 30,730

12 M 6000221018
Madlo pevné nerezové Sanela SLZM 02DX, povrch matný, 

délka 600 mm
kus 12,000

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: model: SLZM 02DX , značka: Sanela Nerezové madlo 

univerzální, pevné, délka 600 mm, matný povrch

13 M 54964124 vložka cylindrická 35+65 kus 7,000

14 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 7,000

15 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 1,195

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

16 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 32,267

17 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 33,880

VV 32,267*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 33,880
VV Součet 33,880

18 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 23,063

19 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 10,500

VV 7*1,5 10,500
VV Součet 10,500

09012023 - Čelákovice- výměna dveří

Celakovice - Čelákovice - výměna dveří

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 784211041
Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2

m2 23,063

21 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 23,063

D 787 Dokončovací práce - zasklívání

22 K 787600802
Vysklívání oken a dveří plochy skla plochého přes 1 do 3 
m2

m2 21,538

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště

23 K 020001000
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 1 000000 Kč 
včetně

% 2,500

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se o procentuelní přirážku 

dle ceny zakázky u akcí do výše 500 000 Kč včetně. V této položce jsou 

zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, 

jako např. náklady na náhradní připojení a dodání energií, vody, zábory vč. 

poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, 

náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO včetně osazení dočasného 

značení s odstraněním po dokončení prací,  zabezpečení prací v blízkosti 

kolejiště a za plného provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a 

zabezpečení inž. sítí, projednání se správci sítí a veřejnou správou, 

koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, 

přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců aj.

Strana 5 z 7



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 06.11.2023

Objednatel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

S IMPORT

O Celakovice

ZL ZL1 31 410,68

D HSV

D 6

1 K 612131121 m2 22,110

2 K 622143003 m 25,700

3 M 59051486 m 26,214

4 K 622212051 m 22,110

5 M 28376438 m2 24,321

6 K 612142001 m2 22,110

7 K 612321131 m2 22,110

8 K 622135011 m2 29,800

9 K 622151001 m2 6,737

VV -23,063

VV 29,800

VV 6,737

10 K 622143003 m 6,800

11 M 59051486 m 6,800

12 K 622541022 m2 6,737

VV -23,063

VV 29,800

VV 6,737

13 K 629999011 m 48,200

D 997

14 K 997006512 t -1,743

VV -2,083

VV 0,340

VV -1,743

15 K 997006519 t -24,402

VV -24,402

16 K 997013631 t 0,340

17 K 997013804 t -0,302

18 K 997013811 t -1,844

D 998

19 K 998011001 t 0,455

D PSV

D 766

20 K 766660717 kus 6,000

21 M 54917250 kus -1,000

22 K 766660718 kus 4,000

23 M 1674251 kus 4,000

24 K 998766101 t -0,002

D 771

25 K 771111011 m2 9,300

26 K 771121011 m2 9,300

27 K 771473810 m 4,950

28 K 771474112 m 4,950

29 M 59761275 kus 15,000

ZMĚNOVÝ LIST

Čelákovice- výměna dveří
ZL1 - Čelákovice - výměna dveří

Správa železnic, státní organizace

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

09012023 - Čelákovice- výměna dveří

Čelákovice - výměna dveří

Čelákovice - výměna dveří

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s 

tkaninou

profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. 

špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm

deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 30mm

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm

Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm

Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek 

stěn

-23,063"SOD"

29,8"skutečnost"

Součet

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s 

tkaninou

profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn

-23,063"SOD"

29,8"skutečnost"

Součet

Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur 

na fasádě

Přesun sutě

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 

1 km

-2,083"SOD"

0,34"skutečnost"

Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km

-1,743*14

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 

kód odpadu 17 09 04

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód 

odpadu 17 02 02

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného 

kód odpadu 17 02 01

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo

samozavírač dveří hydraulický

Montáž stavěče dveřního křídla

DVERNI A OKENNI ZARAZKA CERNA N5008

Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m

Podlahy z dlaždic

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby

Nátěr penetrační na podlahu

Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 

90 mm

sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm

6 / 7



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

30 K 771573810 m2 9,300

31 K 771574112 m2 9,300

32 M 59761434 m2 10,230

33 K 771592011 m2 9,300

34 K 998771101 t 0,267

D 776

35 K 776421312 m 1,380

36 M 55343120 m 1,408

37 K 998776101 t 0,001

D 784

38 K 784181101 m2 -0,953

VV -23,063

VV 22,110

VV -0,953

39 K 784211041 m2 -0,953

40 K 784211101 m2 -0,953

D VRN

D VRN2

41 K 020001000 % 2,500

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 

do 12 ks/m2

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké 

mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby 

chemickými prostředky

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

Podlahy povlakové

Montáž přechodových šroubovaných lišt

profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m

Dokončovací práce - malby a tapety

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 

místnostech v do 3,80 m

-23,063"sod"

22,11"skutečnost"

Součet

Zhotovitel:

Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za 

provádění pl do 5 m2

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v 

místnostech v do 3,80 m

Vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveniště

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 1 000000 Kč včetně

7 / 7


		2023-11-06T12:40:48+0000




